ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30 июня 2016 г.                        г. Минеральные Воды                                 №  6/37
О графике работы территориальной избирательной комиссии                                          Минераловодского района  в период избирательной кампании по                                   дополнительным выборам депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному                              избирательному округу № 4

           Территориальная избирательная комиссии Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий график работы территориальной избирательной комиссии Минераловодского района, расположенной по адресу: г. Минеральные Воды, проспект К. Маркса, д. 54, кабинет № 7, в период избирательной кампании по выборам депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному                              избирательному округу № 4:

понедельник – пятница: с 09.00 до 17.00 часов;
суббота, воскресенье, праздничные дни: с 10.00 до 16.00 часов.

03 августа 2016 года: с 09.00 до 18.00 часов.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.П. Гатило
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова